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Latgales ielas rekonstrukĐijas darďi noris ďez kavēšanās 
 

Latgales ielā joprojāŵ Ŷotiek aktīvs reŵoŶts.  
ϮϬϭϮ.gada Ϯϰ.jūlijā Ŷotika kārtējā projekta „Satiksŵes iŶfrastruktūras sakārtošaŶa Ludzas 

pilsētas uŶ apkārtējo teritoriju pieejaŵīďas veiĐiŶāšaŶai” darďa grupas saŶāksŵe. Atďildīgās 
persoŶas iŶforŵēja par to, kas ir izdarīts, ko dara pašlaik uŶ, kādi ir ŶākotŶes plāŶi saistīďā ar ielas 

rekonstrukciju. 

Vispirŵs ďūvdarďu vadītājs Juris Stroževs iepazīstiŶāja klātesošos par projekta gaitu. 
Latgales ielas rekoŶstrukĐijas darďi tiek veikti pa posŵieŵ, posŵā Ŷo Krāslavas ielas līdz Dagdas 
ielai tika uzklāta pirŵā asfaltseguŵa kārta jau jūŶija ŵēŶesī, jūlija sākuŵā ir Ŷoasfaltēts arī posŵs 
Ŷo Dagdas ielas līdz Liepājas ielai. Lai ŶodrošiŶātu paŵatŶes Ŷestspēju sākot ar posŵu Ŷo Dagdas 

ielas līdz Stroda ielai zeŵ 
asfaltseguŵa Đeļa paŵatŶē tiks 
ieklāts ģeokoŵpozīts.  

Pašlaik Ŷotiek trotuāru 
izďūve posŵā Ŷo Liepājas ielas līdz 
ϭϴ.Noveŵďra ielai uŶ jau jūlija 
ďeigās šajā posŵā arī tiks ieklāta 
pirŵā asfaltseguŵa kārta. Posŵā 
Ŷo ϭϴ.Noveŵďra ielas līdz Stroda 
ielai tiek veikta veĐā ielu uŶ 
trotuāru seguŵa, kā arī apŵaļu 
deŵoŶtāža, posŵā Ŷo Stroda ielas 
līdz StaĐijas ielai Ŷotiek lietus 
kaŶalizāĐijas izďūves darďi. Paralēli 
arī tiek veikta elektrolīŶiju kaďeļu 

uŶ apgaisŵojuŵa izďūve. Pašlaik Latgales ielas rekoŶstrukĐija Ŷorit pēĐ grafika uŶ darďi ďūtiski 
Ŷekavējas, tā iŶforŵē ďūvdarďu vadītājs.  

Latgales ielas rekoŶstrukĐijas dēļ trauĐējuŵus izjūt gaŶ gājēji, gaŶ traŶsportlīdzekļu vadītāji. 
Satiksŵes plūsŵa projekta laikā ir ŵaiŶīta uŶ Ŷovirzīta pa ďlakus esošajāŵ ielāŵ, Raiņa ielu, 
Jelgavas ielu, Parku ielu, arī saďiedriskais traŶsports kursē pa Raiņa ielu, kur arī ierīkotas pagaidu 
pieturas.  



Kā iepriekš iŶforŵējāŵ, ϮϬϭϮ.gada aprīlī par Latgales ielas rekoŶstrukĐiju posŵā Ŷo 
Krāslavas ielas līdz StaĐijas ielai ϭ,ϳ kiloŵetru garuŵā tika Ŷoslēgts līguŵs ar ďūvfirŵu SIA "Ceļi uŶ 
tilti".  

RekoŶstrukĐijas darďi tiek veikti Eiropas ReģioŶālās attīstīďas foŶda līdzfiŶaŶsētā projekta 
„Satiksŵes iŶfrastruktūras sakārtošaŶa Ludzas pilsētas uŶ apkārtējo teritoriju pieejaŵīďas 
veicināšaŶai” (Nr.3DP/3.6.2.1.0/11/IPIA/VRAA/002) ietvaros. 

Ja rodas Ŷeskaidrīďas uŶ jautājuŵi sakarā ar ielas rekoŶstrukĐiju, droši var griezties Ludzas 
Ŷovada pašvaldīďā pie projektu vadītājas IloŶas LeščiŶskas vai zvaŶīt pa telefoŶu: ϲϱϳϬϳ131. 

 


